
 

 

Barselsvikar for Chefkonsulent 

Mobil og kortbetalinger 

 

Landsdækkende Banker (LDB) søger en systematisk og engageret kollega til et barselsvikariat. Vika-

riatet løber til ca. 1. juni 2018.  

 

Jobbet 

Dine opgaver vil især vedrøre samarbejdet BOKIS A/S, som ejes af bankerne bag Landsdækkende 

Banker og Lokale Pengeinstitutter. BOKIS har senest lanceret wallets, så bankernes kunder kan 

lægge Dankort og Internationale kort på mobiltelefonen og betale med den. BOKIS samarbejder også 

med MobilePay om at udbrede deres løsning.  

 

En hovedopgave bliver at facilitere og understøtte den dialog mellem BOKIS’ leverandører og med-

lemmer, som skal sikre, at BOKIS kan tilbyde konkurrencedygtige og kundevenlige løsninger til ban-

kernes kunder.  

 

Det er derfor en klar fordel, hvis du har kendskab til betalinger, kort og/eller løsninger til mobilen samt 

erfaring med forberedelse og afholdelse af møder og deltagelse i projektstyregrupper.  

 

Det er desuden en fordel, hvis du fx: 

 

 Har en relevant akademisk uddannelse eller lignende  

 Har erfaring fra organisation, it-virksomhed og/eller den finansielle sektor 

 Er en klar og god kommunikator, både mundtligt og skriftligt 

 Er god til at koordinere og holde kontakt med nøglepersoner 

 Har erfaring med interessevaretagelse og med ledelsesbetjening 

 Har evne og vilje til at samarbejde, men også til at arbejde selvstændigt 

Ansættelsesvilkår 

Du ansættes på fuld tid med løn efter kvalifikationer og den finansielle sektors overenskomstmæs-

sige vilkår for ferie, pension og lignede.  

 

BOKIS’ forretningsomfang er voksende og forlængelse ud over 1. juni 2018 kan vise sig at blive en 

mulighed.   

 

Ansøgninger behandles løbende Send din ansøgning med CV og relevant  dokumentation til 

Landsdækkende Banker elektronisk på kb@ldb.dk. Sidste frist dog 15. maj 2018. 

 

Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte direktør i Landsdækkende Banker og BOKIS 

Søren Nicolaisen, tlf.: 33 41 84 84, mobil: 30 30 70 06  

 

 

Landsdækkende Bankers medlemmer er Nykredit Bank, Sydbank, Spar Nord Bank og Arbejdernes Landsbank. 

Medlemmerne er alle landsdækkende banker. Landsdækkende Banker er et ekspertsekretariat med få medar-

bejdere. Vi lægger vægt på faglighed, troværdighed og indflydelse. I bestyrelsen sidder medlemsbankernes 

øverste direktører. Vi skiftede navn fra Regionale Bankers Forening primo 2017.  
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